
Baltikum 
Estland, Lettland, Litauen – Traumwandeln durchs

baltische Trio
10 Tage Pilotreise mit Mario Hecktor 

Dein Reiseverlauf
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Termine & Preise
Datum von Datum bis Preis
23.05.2025 01.06.2025 0 €

Enthaltene Leistungen

Nicht enthaltene Leistungen

Gruppengröße: 6-12  Personen

Reisebeschreibung

Tagesablauf
Legende:
 Ü = Übernachtung, F = Frühstück, M = Mittagessen, A = Abendessen

1.Tag: Abflug ab Deutschland 

2.Tag: 

3.Tag: 

4.Tag: 

5.Tag: 

6.Tag: 

7.Tag: 

8.Tag: 

9.Tag: 

10.Tag:
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Anforderungen

Hinweis:Bei Nichterreichen der Mindestteilnehmerzahl von 6 Personen behalten wir uns vor, die Reise bis
28 Tage vor Reisebeginn abzusagen.
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